<RV

St

Zecca dello

It Paliar. s

Roma

MODULARIO ] ,_,_mgxgﬁ__,h [ 4Y] MOD. &7 Prom.
|_F PROM 78 ol TR %,
Pt =" / A -
.

\

| lmlll' h‘

n\vlhnnw Per copla conforma

p.IL SEGRETARIO GENERALE
della Presidomgs del Cogsigliv dei Minisiri

VISTA la domanda con la quale il Sindaco del Comune di Tramonti chiede la concessione
di uno stemma e di un gonfalone per uso di quel Comune;

VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;

VISTI i RR. DD. 7 Giugno 1943, nn. 651 e 652;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Sono concessi al Comune di Tramonti, in provincia di Salerno, uno stemma ed un
gonfalone descritti come appresso:

STEMMA :d'azzurro, alle tre montagne di verde, fondate in punta, la montagna centra
le piu alta e piu larga, le montagne laterali uscenti dai fianchi e con i de
clivi parzialmente celati dalla montagna centrale, questa sormontata dalla
mezzaluna crescente d'argento. Sotto lo scudo, su lista bifida e svolazzante
di azzurro, il motto, in lettere maiuscole di nero, INTRA MONTES UBERTAS. Or
namenti esteriori da Comune.

GONFALONE :drappo di bianco, riccamente ornato di ricami d'argento e caricato dallo stem
ma sopra descritto con la iscrizione centrata in argento, recante la denomi
nazione del Comune. Le parti di metallo ed i cordoni saranno argentati. La
asta verticale sara ricoperta di velluto bianco, con bullette argentate po-
ste a spirale. Nella freccia sara rappresentato lo stemma del Comune e sul
gambo inciso il nome. Cravatta con nastri tricolorati dai colori nazionalil
frangiati d'argento.

I1 presente Decreto sara debitamente trascritto.

nn
ﬁA;jE 0 60, 2000

Dato .al J ¥t MU

f a\/(. @»———p

—

i :"\
v~
Trascritto nel RESISTRO ARALLICG
deli'ieciivio Ceniralo dello Statg
addi ....
REGISTRATO NEI RE -GISTRI I:WZDDU
DELL'UFFICIC \RALDICO
w ZLIU 2 L SOVRINTENDENTE
Addi z AL Dirigente Generale
Reg. Ang. 2J¢ 2y Png (Prof.ssa Paala CARUCCI)

pibe—

My btk




